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حضرت آیت الله بهجت )ره(: به خدا پناه می برم از راهی 
برویم که شرطش پا گذاشتن روی حق مردم باشد!  به خدا 

پناه می برم از راهی برویم که نتوانیم برگردیم.

در پرتو وحی

آگهی شناسایی پیمانکاران
شرکت فولاد مبارکه اصفهان در نظر دارد به منظور تکمیل 
و توسعه بانک اطلاعاتی تأمین کنندگان خود و به منظور استفاده 
به  نسبت  خدمات  تأمین کننده  شرکت های  توان  از  حداکثری 
در  متخصص  و  توانمند  پیمانکاران  انتخاب  و  ارزیابی  شناسایی 

زمینه های ذیل اقدام نمایند:
فولاد  شرکت  به  مختلف  مبادی  از  اولیه  مواد  حمل  ریلی   -1

مبارکه با استفاده از واگن های لبه بلند 4 و 6 محوره
2- حمل ریلی محصولات صادراتی شرکت فولاد مبارکه به بنادر 

جنوبی با استفاده از واگن های لبه کوتاه
3- حمل جاده ای محصولات صادراتی شرکت فولاد مبارکه

4- حمل جاده ای مواد اولیه از مبادی مختلف به شرکت فولاد 
مبارکه

5- حمل جاده ای تجهیزات شرکت فولاد مبارکه از بنادر جنوبی
6- عملیات فورواردینگ محصولات صادراتی شرکت فولاد مبارکه

7- تعمیر و نگهداری سیستم های سخت افزاری و نرم افزاری
8- ارائه خدمات مهندسی مشاور در زمینه اعلام و اطفاء حریق، 

اتوماسیون و ابزار دقیق، ساختمان، راهبری، ترابری، ژئوتکنیک
یدکی،  تجهیزات  و  قطعات  و  فنی  بازرسی  خدمات  انجام   -9

ماشین دوار در داخل کشور
10- انجام خدمات مشاوره در زمینه مهندسی معکوس تجهیزات 

و قطعات

11- تعمیر و سرویس مبدل های حرارتی
63kw 400 وkw 12- تعمیر و نگهداری خطوط هوایی برق

13- تأمین بتن مورد نیاز شرکت فولاد مبارکه
14- تعمیر و نگهداری و بازسازی غلطک های واحد ریخته گری

15- سخت  پوشش کاری هاردفیسینگ تجهیزات
لذا از کلیه شرکت های توانمند که در هر یک از زمینه های فوق 
اعلام  که  می شود  دعوت  می باشند  تخصص  و  تجربه  دارای 
اساسنامه،  رزومه کاری،  انضمام مدارک و سوابق  به  را  آمادگی 
و  فنی، تخصصی  توانمندی  بر  دال  مدارک  بهره برداری،  پروانه 
مالی جهت انجام عملیات های فوق حداکثر تا تاریخ 1396/2/15 

از طریق ذیل ثبت نام نمایند.
نحوه ثبت نام در فراخوان:

و  خرید  /بخش   www.msc.ir سایت:  به  مراجعه   -1
تأمین کنندگان/ لینک: »ثبت نام در لیست تأمین کنندگان«

2- ارسال درخواست عضویت جهت دریافت کلمه کاربری و رمز 
عبور از طریق پیامک و ایمیل

3- ورود به سیستم و تکمیل فرم خوداظهاری و ثبت نهایی
برای  را  حقی  هیچ گونه  آمادگی  اعلام  و  ثبت نام 

متقاضیان ایجاد نخواهد کرد.
به شماره  فرشته نژاد  منصور  آقای  با  نیاز  در صورت 

تلفن 52733255-031 تماس حاصل فرمایید.

روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه اصفهان

یقین بی فایده مجرمان
»و اگــر ببینــی مجرمــان را هنگامــی کــه در پیشــگاه 

پروردگارشان ســر به زیر افکنده، می گویند: پروردگارا آنچه 

وعده کرده بودی دیدیم و شنیدیم؛ ما را بازگردان تا کارهای 

شایسته ای انجام دهیم، ما )به قیامت( یقین داریم.«
سجده-۱۲

حضور نوروزی رهبر انقلاب در منزل یکی از شهدای مشهد

این کشور به جوان های انقلابی 
حزب اللهی و مؤمن احتیاج دارد

دیدار نوروزی رهبر انقلاب با خانواده شهدا امسال نیز طبق 
روال سال های گذشته صورت گرفت.

نوروزِ رهبر انقلاب، امسال نیز مانند سال های گذشته بدون دیدار 
با خانواده شهیدان سرافراز به پایان نرسید.

یکی از این شهیدان، شهید غلامرضا صمدیان از مشهد مقدس بود. 
رهبر انقلاب با حضور در منزل این شهید سرافراز نکاتی بیان فرمودند 
که پایگاه اطلاع رسانی دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت الله خامنه ای 
نظر به اهمیت آن در مســیر رشد جوانان عزیز انقلابی، بخش هایی از 

بیانات ایشان را منتشر کرد.
رهبر انقــلاب در این دیدار فرمودند: »ان شــاءالله جوانان ما قدر 
بدانند، کار کنند و خودشان را بسازند. این کشور به جوان های انقلابی 
و حزب اللهی و مؤمن احتیاج دارد. آن کســانی که در تبلیغاتشان، در 
حرفهایشــان حزب اللهی را می کوبند، بسیجی را می کوبند، جوان های 
مؤمن را می کوبند، نمی فهمند چه کار دارند می کنند؛ در واقع دارند به 

کشور و آینده  کشور لطمه می زنند.«
معظم له در ادامه تاکید کرد: »هر چه که معلوماتتان بیشتر باشد در 
محیط دینی و انقلابی می توانید مفیدتر باشید. ... درستان را پیش ببرید 
و خط بســیجی و انقلابی را از دست ندهید. بدانید که... راه لغزنده ای 
اســت. یعنی یک رفیق بد، یک مشــاور بد، یک استاد بد، یک حادثه  
نامناسب گاهی پای انسان را می لغزاند، انسان باید حواسش جمع باشد، 
این حواس جمعی در تعبیرات قرآنی اسمش چی است؟ تقوا... اینها را 
اگر مراقبت کنید ان شاءالله آینده  شما از گذشته تان خیلی بهتر خواهد 
شد و ان شــاءالله برای کشورتان، برای اسلام، برای انقلاب، برای نظام 

مفید خواهید بود در آینده، به حول و قوّه  الهی.«

قم- خبرنگار کیهان:
امام جمعه قم با اشــاره به حمله موشکی آمریکا به پایگاه 
نیروی هوایی سوریه، گفت: آمریکا از این حمله اهداف سیاسی 
از جمله روحیه دادن به هم پیمانــان منطقه ای خود را دنبال 

می کند.
حجت الاسلام والمسلمین علیرضا اعرافی در خطبه های نماز جمعه 
قم که با حضور پرشــکوه مردم متدین و انقلابی این شهر در مصلای 
قدس برگزار شــد، افزود: شکست های پی درپی محور عبری- عربی و 
تروریست های وابسته به آنها علت این تهاجم خلاف قوانین بین الملل بود.

وی اظهار داشــت: این اقدام دولت جدید آمریکا خلاف شعارهای 
رئیــس این دولت بود که مدعی بود بدبختی های آمریکا در داخل به 

دلیل دخالت نابجا و نامربوط در غرب آسیا بوده است!
حجت الاسلام والمسلمین اعرافی تاکید کرد: آمریکایی ها به زودی 
متوجه خواهند شــد که جبهه مقاومت در برابر آنها خواهد ایستاد و 
نخواهد گذاشت تروریست ها و حامیان آنها بر مردم منطقه مسلط شوند.

خطیب جمعه قم در ادامه با اشاره به در پیش بودن انتخابات شورای 
اسلامی شهر و روستا و نیز انتخابات مهم ریاست جمهوری، گفت: حضور 
حداکثری مــردم در پای صندوق های رأی بر آبرو و اقتدار جمهوری 

اسلامی خواهد افزود لذا همه باید در این امر مهم شرکت کنند.
وی رعایت قانون از سوی برگزارکنندگان و ناظران را خواستار شد 
و بیان داشت: همه مراحل انتخابات باید مبتنی بر قانون باشد و شورای 
نگهبــان در این زمینه نقش مهمی دارد که نباید این رکن مهم نظام 

مردم سالار دینی تضعیف شود.
مدیر حوزه های علمیه سراسر کشور دوقطبی شدن فضای انتخابات 
را عامل تفرقه و تشتت مردم دانست و تاکید کرد: در سال 88 دوقطبی 
شدن جامعه فرصت را برای سوءاستفاده فتنه گران مهیا نمود و دیدیم 

که چه خسارت های سنگینی بر کشور وارد شد.
حجت الاسلام والمسلمین اعرافی در ادامه با اعتراض نسبت به پخش 
اظهــارات فردی در یک برنامه زنده تلویزیونی علیه اظهارنظر فقها در 
امور اقتصادی، گفت: رفتارهای اقتصادی از مباحث مهم فقه اسلامی 
است و مراجع و علما موظف به بیان این فتاوا و اظهارنظرها هستند.

وی افزود: همه علما و مراجع پیش از صدور فتوا به طور دقیق مسئله 
را مورد بررســی قرار می دهند و سپس به صدور فتوا اقدام می کنند. 
لذا فردی که مدعی شــده فقها نباید در اقتصاد نظر بدهند، علاوه بر 
اینکه یک کار سخیف انجام داده است، آدم بی اطلاعی از فقه اسلامی 

و اقتصاد محسوب می شود.

بهترین  باید  امام جمعه موقت تهران گفت: 
قوانین در زمینه احقاق شــعار سال را تصویب 
کرد تا تولید و اشتغال در کشورمان افزایش یابد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، آیت الله محمد 
امامی کاشانی در خطبه های نماز جمعه تهران با بیان 
اینکه اقتصاد مقاومتی سیاســتی است که مشکلات 
کشور را برطرف می کند، اظهار داشت: سیاست اقتصاد 
مقاومتی، کشور را از وابستگی به استکبار بی نیاز می کند 

و به ایران عزت و استقلال می دهد.
وی تاکید کرد: باید ایمان داشت و به خوبی از زمان 
استفاده کرد. به این معنا که اگر انگیزه و ایمان به حوزه 
اقتصاد و تولید وارد شود، می توانیم کالایی مرغوب در 

کشور تولید کنیم.
آیت الله امامی کاشــانی با اشــاره بــه اینکه ورود 
کالای قاچاق به کشــور خیانت محســوب می شود، 
تصریــح کرد: توجــه به تولید داخــل و جلوگیری از 
واردات کالاهای غیر ضروری خدمت به کشورمان تلقی 
می شود، همچنین اگر ایمان در تمامی طبقات جامعه 
و دستگاه های تقنینی،  قضایی و اجرایی متجلی شود، 
هیچ فردی نــان حرام نمی خورد و کالای قاچاق وارد 

کشور نمی کند.
امام جمعه موقت تهران گفت: تعیین شعار اقتصاد 
مقاومتی، تولید و اشتغال از سوی مقام معظم رهبری 
به اســتقلال و عزت کشــور مربوط می شود. لذا این 
سیاست باید در دســتگاه های کشور مورد توجه قرار 
گیــرد. همچنین باید بهترین قوانین در زمینه احقاق 
شعار سال را تصویب کرد تا تولید و اشتغال در کشورمان 

افزایش یابد.
وی بــا بیان اینکه ازدیاد تعطیلات در کشــور به 
خصــوص تعطیلات عید فرصت هــا را از بین می برد، 
افزود: مجلس شــورای اسلامی می بایست برای میزان 
تعطیلات در کشــور تدبیری بیاندیشد. چرا که کشور 

نیازمند حرکت های جهادی است.
آیت الله امامی کاشــانی با اشــاره به حمله نظامی 
آمریکا به ســوریه، اظهار داشت: کشوری مانند آمریکا 
این چنین دیوانه اســت و جنایت و حملات متعددی 
به سوریه انجام داده و سلاح های شیمیایی در اختیار 

تروریست ها قرار داده و آنان را تقویت می کند و امروز 
نیز موشک به پایگاه هوایی سوریه شلیک کرده است در 
حالی که سازمان ملل ادعا می کند که سوریه حملات 

شیمیایی انجام داده است.
امام جمعه موقــت تهران درباره اهمیت انتخابات 
نیز خاطرنشان کرد: با توجه به فرمایشات مقام معظم 
رهبری همه در انتخابات حضور پیدا کنند و انســجام 
و وحدت ملی را در پای صندوق های رای نشان دهند 

که این خدمت به اسلام، ملت و تاریخ است.
گیاهان دارویی به اقتصاد مقاومتی کمک می کند

به گزارش تســنیم، محمود خدادوست، مدیر کل 
دفتر طب سنتی وزارت بهداشت در سخنرانی پیش از 
خطبه های نماز جمعه تهران با بیان اینکه طب سنتی 
و حکمای آن به موضوع ســبک زندگی در یک هزار 
ســال قبل تاکید داشتند، گفت: بنابر دستور حکمای 
طب ســنتی چند محور به سبک زندگی و رابطه آن 
با ســلامت باز می گردد که خوردنی ها و آشامیدنی ها، 
خواب و بیداری، ورزش، پاکسازی و حالت روح و روان 

از جمله آنها محسوب می شود.
وی بیان داشــت: اینکه اغلب اشخاص در معرض 
امراض و ناخوشــی ها درمی آیند و یا اظهار کسالت به 

همراه ضعف بنیه دارند به سبب رعایت نکردن طریقه 
خوردن و آشــامیدن اســت. خدادوست تصریح کرد: 
مهمترین اصل برای تندرستی توجه به سبک زندگی 
صحیح است و خوردن و آشامیدن یکی از نکات مهم 

آن محسوب می شود.

مدیر کل دفتر طب ســنتی وزارت بهداشت اظهار 
داشت: یکی از معضلات امروزه تغذیه نادرست، وجود 
یبوست به عنوان ام  الامراض است که به همین منظور 
بایــد در فصل بهــار از غذاهایی همچــون آش بهره 
بگیریم و نوشــیدنی های خنک را جایگزین نوشیدنی 

گرم و تند کنیم.
وی گفــت: پرهیز از خوردن کیک و شــیرینی و 
اســتفاده از آش هایی با چاشــنی ترش می تواند مانع 
انبساط اخلاط و سلامتی در این فصل شود. خدادوست 
اصــلاح زمان خواب و بیــداری را یکی از رویکردهای 
سبک زندگی دانست و بیان داشت: اینکه مردم تا پاسی 
از شب بیدار بوده و تا ظهر به خواب می روند، بدترین 
حالت برای سلامتی است، چرا که بنابر دستورات طب 
سنتی باید انسان قبل از نیمه شب به خواب رفته و در 

زمان سحرگاهان بیدار شود.
مدیرکل دفتر طب سنتی وزارت بهداشت خاطرنشان 
کرد: خواب های بین الطلوعین، بعد از نهار، قبل از مغرب 
و خواب های بی موقع برای ســلامتی مناسب نیست و 
تنها خوابی که به غیر از زمان شبانگاهی مورد اهمیت 

قرار گرفته خواب قیلوله است.
وی اصــل دیگر اصلاح ســبک زندگی را توجه به 
تحرک و ورزش معرفی کرد و افزود: ابوعلی سینا در یک 
هزار ســال پیش تحرک و ورزش را یکی از مهمترین 
اصول سلامتی دانســت، بنابراین هر کس در روز 30 
دقیقه ورزش کند و از کم تحرکی بپرهیزد، ســلامت 

خواهد بود.
خدادوست به موضوع پاکسازی بدن نیز اشاره کرد 
و گفت: بحث حجامت در فصل بهار مطرح می شود و 
این عمل یکی از روش های پاکســازی است اما حتما 
باید تحت نظر پزشک و با تجویز دکتر طب سنتی باشد.
مدیرکل دفتر طب سنتی وزارت بهداشت بر استفاده 
از ظرفیت های طب سنتی در راستای اقتصاد مقاومتی 
تاکیــد کرد و افزود: طب ســنتی دارای ظرفیت های 
بسیاری است که می تواند به اقتصاد مقاومتی و پیشرفت 
آن کمک کند. وی تصریح کرد: اگر گیاهان دارویی را 
به صورت حســاب شده کشت دهیم و آنها را استفاده 
کنیم، می تواند به اقتصاد مقاومتی و جامعه کمک کند.

آیت الله امامی کاشانی در خطبه های نماز جمعه تهران:

باید بهترین قوانین برای تولید و اشتغال تصویب شود

امام جمعه قم:
شکست های پی درپی محور عبری- عربی

 و تروریست ها علت حمله موشکی آمریکا 
به سوریه است

پیکر پاک شهید »یدالله ترمیمی« 
از شهدای مدافع حرم آل الله پنجشنبه 
با حضور اقشــار مختلف مردم گرگان 
تشــییع و در گلزار شهدای امامزاده 
عبدالله)س( این شهرســتان به خاک 

سپرده شد.
به گزارش خبرنگار ایرنا حجت الاســلام 

سیدمحمد علوی گرگانی از اساتید حوزه و 
دانشگاه بر پیکر این شهید نماز اقامه کرد و 
در ادامه بر روی دوش اقشار مختلف مردم، 
خانواده شهدا، جانبازان، ایثارگران، آزادگان 
از محــل بهداری ســپاه گرگان به ســوی 

امامزاده عبدالله تشییع شد.
پیکر شــهید ترمیمی پس از تشــییع 

در گلزار شــهدای گرگان واقع در امامزاده 
عبدالله)س( این شهرســتان در کنار دیگر 

شهیدان به خاک سپرده شد.
شــهید ترمیمی متولد 1367 بود و روز 
12 فروردین در حومه شهر حلب در کشور 
سوریه از سوی نیروهای تکفیری به شهادت 

رسید.

تشییع پیکر شهید مدافع حرم در گرگان

وزیر راه و شهرســازی پس از واکنش های 
متعدد به رفتار توام با اهانت و خشونتش با  یکی 
از خبرنگاران در حاشیه جلسه هیئت دولت به 
جای عذرخواهی، در بیانیه ای این بار خبرنگاران 
را به جریان های موهومی وابسته دانست که برابر 
ملت ایستاده، ثروت ملت را به یغما برده و جز 

لجاجت و عناد هیچ چیز ندارند!
چند ماهی است که به دلایل نامشخص وزیر راه 
و شهرسازی در برخورد با مردم و رسانه ها رفتارهای 
عجیبی دارد. در روزهای پایانی سال گذشته آخوندی 
رفتار ناشایســتی را در برابر یک شــهروند خانم در 
فرودگاه مهرآباد داشت. رفتاری که طیف عظیمی از 
انتقادات را برای وزیر دوســتدار حقوق شهروندی به 

دنبال داشت.
در جدیدترین برخورد نیز وزیر راه و شهرســازی 
چهارشنبه  گذشــته در حاشیه جلسه هیئت دولت، 
حاشیه ساز شد. وی در پاسخ به سوال خبرنگار باشگاه 
خبرنگاران جوان مبنی بر این که آیا ایرباس سوم وارد 
شده به ایران مرجوعی کشور کلمبیا است، گفته بود: 
»مرجوعی یعنی چی، این حرف های عجیبی است. 

خبرنگار باید یک جُو عقل داشته باشد«.
وزیر راه و شهرسازی در ادامه پاسخگویی به افکار 
عمومی میکروفون خبرنگار را گرفته و می گوید: »شما 
حرفه ای نیســتید و از خبرنگاری سر در نمی آورید، 

بروید بابا.«
هرچند که این گونه حرکات و توهین ها از سوی 
مســئولان ارشد و وزرای دولت تدبیر و امید در حال 
عادی شدن اســت اما بسیاری از رسانه ها و کاربران 
شــبکه های اجتماعی به این حرکت واکنش نشان 

دادند.
روزنامه وطن امــروز در تیتر یک خود با عنوان 
»لات بازی در پاســتور« نوشــت: وزیر راه در حیاط 
ریاست جمهوری به جای پاسخ به سوال خانم خبرنگار 

میکروفن را از دست او کشید و پرتاب کرد. 
روزنامــه افــکار نیــز در گزارشــی بــا عنوان 
»گردنکش ترین وزیر اعتدالی « نوشــت: رای اعتماد 

سلســله وار نمایندگان مجلس به وزیر پرحاشــیه 
و ســرکش دولت به نظر ناظران سیاســی به عنوان 
اصلی ترین دلائل ترکتازی های آخوندی برشــمرده 
می شــود. وقتی یک وزیر احساس مصونیت از تنبیه 
نمایندگان ملت را در خود احســاس می کند، قطعا 

سرنوشتی غیراز آخوندی نخواهد داشت. 
روزنامه جوان نیز در گزارشی با عنوان »درگیری 
پرخاشگرانه دولتمردان با سوال!« نوشت: قطعاً روحاني 
همانطور که آخوندي میکروفون را از دست خبرنگار 
دختر قاپید، سعي مي کند براي روزهاي باقیمانده تا 
انتخابــات، میکروفون ها را از جلوي وزیران بداخلاق 
خود بقاپد و آخوندي را با عتاب بیشتري از عتابي که 
وزیر با خبرنگار داشــت، خطاب خواهد کرد که فعلًا 
ســاکت باش! روحاني که با عناوین »راستگویان«، 
»امید« و »تدبیر« وارد انتخابات شد و دولت خود را 
روي پایه این شعارها قرار داد، حالا امیدي به تدبیر 
برخي وزرایش در راه باقي مانده تا انتخابات نداشته 
باشــد و نتوانــد درباره چرایي ایــن همه عصبانیت 

همکارانش، راستش را به مردم بگوید.
بر خــلاف رســانه های اصول گرا، رســانه های 
اصلاح طلب که همیشه دم از آزادی اندیشه می زنند 

در قبال این حرکت سکوت اختیار کردند!
از ســوی دیگر محمد دهقان عضو کمیســیون 
قضایی مجلس شورای اسلامی در واکنش به  برخورد 
نامناسب عباس آخوندی وزیر راه و شهرسازی با یک 
خبرنگار، گفت: وزیر راه و شهرســازی وقتی با سوال 
خبرنــگار موضوع خرید هواپیما که از ســوی دولت 
محرمانه و حســاس جلوه داده شده، مواجه می شود 
خود را در یک دوراهی دید لذا ممکن اســت از نظر 
وزیر محترم هزینه برخورد تند با خبرنگار به مراتب از 
هزینه شفافیت قرارداد مربوط به هواپیما کمتر باشد.
وی با تاکید بر نامناسب بودن برخورد وزیر راه با 
خبرنگاران افزود: طبیعتا زمانی که وزیری علی رغم 
نص قانون اساسی به سختی حاضر است اموال خود 
را و شــرکت های تحت مالکیت خــود و خانواده و 
اطرافیانش را به قوه قضائیه اعلام کند انتظار مردمی 

بودن از اینگونه افراد مطابق واقع نیست.
توهین آخوندی همچنین در شبکه های اجتماعی 
بازتاب بیشــتری داشــت به طوری که حتی برخی 
کاربــران حامی دولت نیز از این حرکت ســرخورده 

شده و حرفی در مقام دفاع نداشتند.
حدود 24  ســاعت بعد و پــس از واکنش های 
متعدد به رفتار توام با خشونت وزیر راه و شهرسازی، 
آخوندی طبق روال چند ماه اخیر باز هم دســت به 
قلم شــد و این بار در خصوص رفتار خود با یکی از 
خبرنگاران در حاشــیه جلسه هیئت دولت به جای 
عذرخواهــی، در توهینی دیگر این بار خبرنگاران را 
به جریان های موهومی وابسته دانست که برابر ملت 
ایســتاده، ثروت ملت را به یغما برده و جز لجاجت و 

عناد هیچ چیز ندارند.
آخوندی در مطلب خود نوشت: جریانی که تخم 
ناامیدی می افشــاند و در عین حالی که خود سهم 
اصلی را در ایجاد وضع نابسامان کنونی کشور دارد، 
در لباس یک مدعی تمام عیار ظاهر می شود. آنان که 
در جریان به یغما دادن ثروت ملت و آینده این نسل 
و نســل های بعدی یا مشارکت داشته اند و یا حامی 
بوده اند، اکنون هر تلاشــی برای توسعه و آبادانی و 
بازگرداندن عزت ایرانیان را در هاله ای از شک و تردید 

و دودلی فرو می برند.
باور کنید که من بســیار صبورم لیکن با جریانی 
مواجهیم که جز لجاجت و عناد هیچ چیز ندارد. البته 

می پذیرم که باز باید صبورتر بود«.
این اظهارات توام با توهین آخوندی این سوالات 
را  به ذهن متبادر می کند که آیا پرسش از وزیر راه و 
شهرسازی درباره محدودیت های تحمیل شده به ایران 
با خرید هواپیماهای آمریکایی و فرانسوی »افشاندن 

تخم  ناامیدی« است؟
 آیا پرسش درباره مرجوعی بودن هواپیمای تازه 
وارد هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران »لجاجت و 

عناد« است؟
و ســؤال دیگر آنکه آن همه شعار دولت درباره 

نقدپذیری و شفافیت و... چه شد و کجا رفت؟!

توهین دوباره آقای وزیر 
به جای عذرخواهی

معاون ســازمان پژوهش و برنامه ریزی 
وزارت آموزش و پــرورش، جزئیات خرید 
اینترنتی کتب درسی برای سال تحصیلی 

آینده را اعلام کرد.
حســین طلایی زواره درباره آغــاز ثبت نام 
اینترنتی کتب درســی به مهرگفــت: ثبت نام 
الکترونیکی کتب درسی دوره های دوم تا ششم 
و پایه پیش دانشگاهی از امروز ) 19فروردین( از 
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انجام می گیرد.
طلایی زواره افزود: برای پایه اول پس از اینکه 
دانش آموزان در مدرسه ثبت نام و اطلاعات آنان 
در ســامانه سناد وارد شــد به صورت اینترنتی 
ثبت نام کتب درسی آنان در سامانه مذکور انجام 

می گیرد.
وی تصریح کرد: امسال دانش آموزان شاخه 
فنی و حرفه ای و کتاب های تکمیلی دانش آموزان 
سمپاد نیز به صورت اینترنتی صورت می گیرد که 

در تیرماه اطلاع رسانی می شود.
به گفته معاون سازمان پژوهش برنامه ریزی، 
دانش آموزان متوســطه اول و دوم به جز پیش 
دانشگاهی و شاخه فنی و حرفه ای باید کتاب های 
 درســی خــود را از کتاب فروشــی ها خریداری 

کنند.
وی بیان کــرد: دانش آمــوزان می توانند با 
وارد کــردن شــماره دانش آمــوزی یا کد ملی 
و شــماره ســریال شناســنامه خود نسبت به 
پرداخت وجه کتب اقدام و کد پیگیری دریافت 
کنند و پس از آغاز ســال تحصیلــی با ارائه کد 
 پیگیری به مدرســه کتاب های درسی را دریافت

 کنند.

جزئیات خرید اینترنتی 
کتب درسی

 سال تحصیلی آینده 
اعلام شد

پروانه معصومی، از بازیگری تا تولید 
و اشتغال زایی در کشاورزی

بازیگر زن سینما گفت: تاکنون در زمینه کشاورزی برای چند 
خانواده شــغل ایجاد کرده ام، اگر سرمایه داشتم، می توانستم برای 
ایجاد اشتغال در عرصه کشاورزی کارهای زیادی برای مردم کنم.

پروانه معصومی بازیگر سینما و تلویزیون حدود 20 سال است 
که بیش از بازیگری به کشاورزی در یکی از روستاهای استان گیلان 
مشغول است. وی همچنین در این سال ها علاوه بر تولید محصولات 

کشاورزی، برای چندین خانوار نیز شغل ایجاد کرده است.
پروانه معصومی درباره تولید و اشتغال به خبرنگار کیهان گفت: 
من خیلی خوشحال هستم که می توانم این کار را ایجاد کنم. توان 
این را هم دارم تا این کار را توســعه دهم و افراد بیشتری که فاقد 
شــغل هستند را به کار گیرم. اما ســرمایه لازم را ندارم. اگر چنین 

سرمایه ای فراهم شود، توان مدیریت برای اشتغال زایی را دارم. 
وی افزود: در این 20 ســالی که مشغول کشاورزی هستم، به 
خوبی این کار را یاد گرفته ام. من کســی نیســتم که یکجا بروم و 
فقط استفاده کنم، بلکه اهل کار و تولید هستم. البته آموزش این 
کارها بسیار راحت است و یک نفر می تواند به سادگی کشاورزی را 
بیاموزد. اما به شرط اینکه علاقه داشته باشد. همان طور که اگر آدم 
عشق بازیگری داشته باشد، تلاش می کند تا به خواسته اش برسد، 
در این زمینه هم باید عاشق باشد تا بتواند کاری کند. خوشبختانه 
بــا وجود اینترنت و همچنین کتاب های فراوان، هر کس علاقه مند 
باشد می تواند در زمینه کشاورزی فعالیت کند. شما اگر به منزل من 
در اینجا بیایید، می بینید که یک کتابخانه پر از کتاب های مربوط 

به کشاورزی دارم. 
این بازیگر همچنین درباره چگونگی عمل به شعار سال در عرصه 
سینما هم گفت: به نظر من یکی از کارهایی که در این زمینه می توان 
انجام داد این است که بازیگرانی که واقعا بیکار هستند و نیاز دارند 
برای بازی در آثار به کار گرفته شوند. این خودش یعنی اشتغال زایی. 
اما اگر دقت کنید می بینید که متأسفانه امروز در سینمای ما فقط 
یک جمع خاصی کار می کنند و یک عده زیادی مشــکلات مالی 

دارند اما نمی توانند کار کنند. 
معصومی درباره فعالیت های جدید خود در عرصه بازیگری هم 
اظهار داشت: پیشنهاد بازی زیاد می شود اما آثاری نیستند که من 
را بــرای بازی راضی کنند. هر بار که فیلمنامه ای می رســد درباره 
بازی در آن با پسرم مشورت می کنم، اما به این نتیجه می رسیم که 

نمی توانند اهداف من را برآورده کنند.
کاریکاتورهای 37 کشور جهان 
درباره ترامپ به تهران رسید

کاریکاتوریست های 37 کشور جهان از جشنواره »ترامپیسم« 
استقبال کردند.

دبیرخانه مســابقه بین المللی کارتون و کاریکاتور ترامپیســم 
از روز آخر اســفند 1395 فراخوان این مسابقه را روی سایت های 
تخصصی ایرانی قرار داد، تاکنون این مسابقه در سایت های خارجی 
در کشــورهای رومانی، بلژیک، ژاپن، برزیل، آذربایجان ، ترکیه و.. 
اطلاع رســانی شده است و تا اواســط فروردین از 37 کشور جهان 
هنرمندان کارتونیســت و کاریکاتوریست در این مسابقه آثارشان 

را ارائه کرده اند.
در میان مهمترین اســامی شــرکت کنندگان می توان به پیتر 
نیهاوندیگ از هلند)  رئیس کل فدراسیون جهانی فکو(، جی بوسکو 
از برزیل، النا اوسپینا از کلمبیا، آجوبل از کوبا، جوردن پاپ ایلیوف 
از مقدونیه، فیروز کوتال از نروژ ، ویکتور بوگوراد و ولادیمیرخاخانوف 

از روسیه، میلنکو کوزانویچ از صربستان و...اشاره کرد.
ترامپ و نژادپرستی )ایران هراســی و اسلام ستیزی(، ترامپ و 
مهاجرین، ترامپ و دیوارکشی، ترامپ و مخالفت با رسانه ها، ترامپ 

و تحقیر زنان و ترامپ و توییت محورهای این جشنواره هستند.
تا 15 اردیبهشت دریافت آثار کاریکاتوریست ها از سرتاسر جهان 
ادامــه دارد. هنوز زمان و مکان برگزاری نمایشــگاه آثار برگزیده 
»ترامپیسم« اعلام نشده است. هیئت داوران این مسابقه بین المللی 
را دکترحبیب الله صادقی، محمدرضا دوست محمدی، محمود آزادنیا، 
لوک دسچیمیکر از بلژیک و سیلوانو ملو از برزیل تشکیل می دهند.

 این جشنواره توسط بنیاد حفظ آثار و ارزش های دفاع مقدس 
با مشارکت انجمن هنرهای تجسمی انقلاب و دفاع مقدس برگزار 

می شود.
پرفروش ترین کتاب های سال ۹۵

کتاب هــای جناح مومن فرهنگی و آثاری که مورد توجه رهبر 
انقــلاب قــرار گرفتند، جزو پرفروش ترین کتاب ها در یک ســال 

گذشته بودند.
»کشــتی  پهلو گرفته« نوشته سیدمهدی شجاعی  با   20 هزار 
جلد فروش، »نامیرا« اثر صادق کرمیار با 220 هزار نسخه فروش، 
»رویای نیمه شــب« اثر حجت الاسلام مظفر سالاری با 107 هزار 

نسخه فروش ازجمله پرفروش ترین ها بودند.
همچنین کتاب های دیگری چون  »سلام بر ابراهیم«، »تن تن 
و ســندباد«، »دختر شــینا«، »محمد)ص( مثل گل بود«، »شهر 
ضرب المثل ها«، »انسان 250 ساله«، »رحمت واسعه«، »سقای آب 
و ادب«، »گلســتان یازدهم«،  »وقتی مهتاب گم شد«، »آب هرگز 
نمی میرد«، »ملاقات در شــب آفتابی« و ... نیز از دیگر کتاب های 

پرفروش در سال 95 بودند.
براســاس گزارش فارس، اولیــن نکته ای که در نــگاه به تمام 
پرفروش های ســال 95 توجه برانگیز است، کتاب هایی است که در 
پویش ها و مســابقات کتابخوانی مورد تبلیغ و ترویج قرار گرفتند و 
توانستند عنوان پرفروش ترین کتاب ها را از آن خود کنند. این نشان 
می دهد خوب اســت برای یک کتاب از حجم وسیع تبلیغات و همه 
ابزارهای تبلیغی سود برده شود تا یک کتاب به چشم خوانندگان بیاید. 

آغاز اجرای نمایش دفاع مقدسی 
»بزرگراه«

نمایش »بزرگراه« با موضوع دفاع مقدس روی صحنه رفت.
مراســم افتتاحیه اجرای این نمایش با حضور جمع کثیری از 
پیشکسوتان، علاقمندان و مخاطبان هنرنمایش در تماشاخانه سرو 

انجمن تئاتر انقلاب و دفاع مقدس برگزار شد.
نمایش »بزرگراه« تازه ترین اثر نمایشی حاج علی خانی که یک 
کمدی تراژدی است ماجرای خانه ای را روایت می کند که متعلق به 
پیرمردی است و قرار است در طرح نوسازی شهری توسط شهرداری 
تخریب گردد. وی شروطی را برای اعلام رضایت خود مطرح می کند 
و ماجراهایی در پی این تصمیم بین مستاجرین و سایر افراد قصه 
واقــع می گردد. در این نمایش که غیر از درونمایه های اجتماعی و 
نگاه فرهنگی، رویکردی انتقادی نیز دارد، به مضمون دفاع مقدس 

و حال و هوای آن نیز پرداخته می شود.
این نمایش فروردین و اردیبهشــت سال 96 از ساعت 19 و در 

تماشاخانه اجرا می شود.


